

Referat af generalforsamling tirsdag den 30.11.2010 i Glostrup Fritids Center

Følgende huse var repræsenterede: nr. 2 – 4 - 6 – 10 -14 – 16 - 24 – 26 = 8 ialt

Ad 1 Dirigent: Hans Videbæk (10)

Ad 2 Referent: Gorm Petersen (2)

Ad 3 Formandens beretning (6): Et forslag fra sidste år, der blev henvist til drøftelse på dette års generalforsamling blev trukket tilbage af forslagsstillerne p g a den permanente ordning om at lade sig repræsentere ved fuldmagt. Et i år for sent fremsat forslag fra nr. 40 blev behandlet p g a sin karakter, idet det var en venlig henstilling om, at grundejerne sørger for at evt. beplantning som hælder ud over fortovsfliserne holdes nede, så gangbesværede ikke tvinges ud på vejen. Den årlige samtale med kommunen og dennes snerydningspligt mundedede ud i fastholde kommunen på rydning af vores veje. Det havde vist sig, at der ikke var tilstrækkelig tilslutning til forslag om at etablere You See-TV. Bestyrelsen ønskede påtaleretten om skure og carporte overført til kommunen. Der vil senere blive indarbejdet en ændring i deklARATIONEN herom. Denne skal tinglyses. I øvrigt blev det bekræftet, at samtlige etablerede skure og carporte er lovliggjorte fra primo 2010. Det skal indskærpes gartneren af beskære bevoksning på hjørnerne (fællesareal), således at gener undgås. Træet på hjørnet ved nr. 26 skal opstammes ved foreningens foranstaltning Det vil være en god idé i øjeblikkets vintervejr at ryste sneen af hækkene, Beretningen blev godkendt.

Ad 4 Forelæggelse af regnskab (26): Vedtaget..

Ad 5 Forslag fra bestyrelsen: Ingen.

Ad 6 Forslag fra medlemmerne: Ingen i år.

Ad 7 Godkendelse af budget og kontingent: Budget og kontingent godkendt.

Ad 8 Valg af medlemmer til bestyrelsen:

Nyt medlem blev Hans Videbæk (nr. 10) i stedet for Jeanette Steenberg (nr. 36).

Eva Rasmussen (nr 26) blev genvalgt.

Suppleant er fortsat Jan Dick-Nielsen (nr. 14), som modtog genvalg.

Bestyrelsesmedlemmer, som ikke var på valg, fortsætter: Kenneth Lavrsen (nr 6), Ejstrup (nr.. 4), og Per Hesselvig (16)

Ad 9. Valg af revisor og revisorsuppleant: Gorm Petersen (nr. 2) og Tove Rosenørn (nr. 22). Førstnævnte modtog genvalg, men da sidstnævnte ikke var til stede, henvender formanden sig om godkendelse.

Ad 10 Legepladsinspektør: Hesselvig påtog sig venligst også at fortsætte som "legepladsinspektør".

Ad 11-1: Fællessnak om hækken mod Byparkvej Udskiftning skal ske billigst muligt. Udgiften skal deles mellem forening og berørte grundejere på 50/50 basis.

Ad11-2: Nr. 10 og nr. 26 sætter sig sammen om at afholde en vejfest næste år.

Generalforsamlingen afsluttedes i god ro og orden. Samtlige beretninger og valg blev godkendt med akklamation.

Formanden takkede for fremmødet og det gode humør.

2010-12-03 - Gorm Petersen (referent – nr. 2)

2011-04-14 – Mindre korrektioner (Kenneth nr 6)

Kenneth Louh

PS: Per vil omdøbe referat af første bestyrelsesmøde hvor der også vil være nyt angående sne-rydning og Sommerfest.